MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Gabinete do Reitor
Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086

Telefone:(54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: pssolicitacoes@ifrs.edu.br

1

EDITAL Nº 08, DE 12 DE JANEIRO DE 2018

RESULTADO FINAL DO EDITAL IFRS Nº 06/2018 -  COMISSÕES DE VERIFICAÇÃO DE

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS/PARDOS DO PROCESSO SELETIVO 2018/1

O Reitor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do
Edital Nº 06/2018, de Seleção de Membros Externos para atuação nas Comissões de
Verificação de Candidatos Autodeclarados Pretos/Pardos do Processo Seletivo 2018/1.

Campus Bento Gonçalves

Augusto Bôuças Nascimento

Campus Feliz

Alana Gabriele Silva Soares

Campus Porto Alegre

Cristiane Gomes da Silva

Campus Vacaria

Ariele Aparecida Fabrícia Gonçalves Brasil
Elisandro Silva dos Santos
Eva Juimara Ricardo Antunes
Robson do Amaral Rech
Selmari Etelvina Souza da Silva

                                                                       Bento Gonçalves, 12 de janeiro de 2018.

José Eli Santos dos Santos
Reitor Substituto do IFRS

Portaria nº 1128, de 30/06/2017

(O documento original encontra-se arquivado no Gabinete do Reitor)

http://www.ifrs.edu.br/